
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

29.06.2026 

 
Yurt Dışı Sabah Bülteni 

 

 

 

Kırılgan Ateşkes, Temkinli Piyasalar 

*Ortadoğu'da Ateşkes Adımı: İran hafta sonu Kuveyt ve Bahreyn'deki ABD askeri üslerine füze ve insansız 
hava araçlarıyla saldırdı; ABD karşılık verdi, ancak her iki taraf da Pazar günü düşmanlıkları durdurma ve 
Hürmüz Boğazı anlaşmazlığı konusunda Salı günü Katar'da yapılacak görüşmelere geri dönme konusunda 
anlaştı. 

*Boğaz Trafiğinde Azalma: Hürmüz Boğazı'ndan geçen gemi sayısı, 26-28 Haziran tarihleri arasında 70'ten 
48'e düşerek ateşkesin kırılganlığını gözler önüne serdi. 

*Petrolde Dalgalı Seyir: Petrol fiyatları, hafta sonu grevlerinin etkisiyle Pazartesi günü açılışta yükseldi, ancak 
ateşkesin yenilenmesi ve görüşmelerin duyurulmasıyla kazanımlar sınırlandı; petrol fiyatlarındaki yükselişin 
güvenli liman talebini azaltmasıyla altın fiyatları geriledi. 

*Çin'den Japonya Hamlesi: Çin, Japonya'nın yeniden silahlanması ve nükleer emellerini gerekçe göstererek, 
Ulusal Savunma Araştırmaları Enstitüsü ve Mitsubishi, Komatsu ve Fujitsu'nun yan kuruluşları da dahil olmak 
üzere 20 Japon kuruluşunu çift kullanımlı ihracat kontrol listesine ekledi. 

*Japonya'da Güçlü Veriler: Japonya'da Mayıs ayı perakende satışları yıllık bazda %5,3 artarak Kasım 2023'ten 
bu yana en güçlü seviyeye ulaştı ve tüm tahminleri aştı; taslak bir ekonomik plan, 2040 yılına kadar %1'in 
üzerinde reel büyüme ve %3'ün üzerinde nominal büyüme ile 2,29 trilyon dolarlık yatırımı hedefliyor ve 
Japonya Merkez Bankası'nı (BOJ) politikalarını hükümetin büyüme gündemiyle uyumlu hale getirmeye 
çağırıyor. 

*İstihdam Beklentileri Yükseldi: Goldman Sachs, Haziran ayı için tarım dışı istihdam tahminini 130 bin olarak 
açıkladı; bu, 115 binlik beklentinin üzerinde kalıyor. Dünya Kupası'nın 40 binlik artışı, kamu sektörü 
istihdamındaki 10 binlik düşüşle dengeleniyor. Ücretlerin aylık bazda %0,2 artması, işsizliğin ise %4,3'te sabit 
kalması bekleniyor. 

*ECB'den Şahin Mesajlar: Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, Cumartesi günü 
yaptığı açıklamada, ABD-İran ateşkesinin enerji fiyatlarını düşürmesine rağmen gıda, mal ve hizmet 
enflasyonunun yukarı yönlü risklerle karşı karşıya olduğunu belirterek, daha fazla faiz artırımı çağrısında 
bulundu. 


